cuatro birlos
y
capuchones
traseros
derechos
Dos discos
rectificados
Un juego de
pernos
(isuzu)
Un juego de
balatas
delanteras
(isuzu)
Cuatro
capuchones
con birlos
Cuatro
tuercas

$17,888.79 $17,888.79

Subtotal: $17,888.79

IVA (16%) $2,862.21

Total: $20,751.00

VEINTE MIL SETECIENTOS CINCUENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|34d6f2c8-4c4c-40cb-ab15-658a9c159fca|2022-09-
20T12:53:33|l